
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
                  CÂMARA DE VEREADORES DE  XANGRI-LÁ/RS 

 
                            EXTRATO DE CONTRATO N°011/2014. 
 
A Câmara de Vereadores de Xangri-Lá torna pública a realização 
do  Contrato nº011/2014, com a empresa JUCINEI PIONER – ME. 
Objeto:Contratação de empresa para elaboração de projeto elétrico 
para reforma, revisão e adequações das instalações elétricas da 
Câmara de Vereadores de Xangri-Lá, por 40 dias. Valor R$5.500,00 

Cobertura Orçamentária:01 – Câmara de Vereadores 
2001 – Manutenção atividade da Câmara 

33.90.39.05.00.00.00 Serviços Técnicos Profissionais 
Autorizado em 05/09/2014 por Fábio Júnior Ramos (Presidente) 



 


